添付文書№290
1/2
b
a
c
  2017年 9 月 作成（第 1版）
認証番号 ：
224AABZX00060000

（型式）
内径
(mm)
外径
(mm)
長さ
(mm)
ｶﾌ径
(mm)
a
(mm)
b
(mm)
c
(mm)
FGM-TR60 6.0 9.0 53.4 20 19.8 3.6 30
FGM-TR70 7.0 10.5 63.9 24 24.1 4.8 35
FGM-TR75 7.5 11.0 69.7 27 26.4 5.3 38
FGM-TR80 8.0 11.5 74.2 30 28.4 5.8 40
FGM-TR90 9.0 12.5 84.7 32 32.7 7.0 45
 ・本品は気管切開口より気管に挿入するためのチューブであり、
  気道確保あるいは人工呼吸器等による呼吸管理を行うために使
  用する。
 ・本品はカフ上部吸引ラインを有するためカフ上部貯留物の吸引